Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 9 от 13.04.2018 г.

Вопрос № 1

Постановили: «В соответствии с Уставом СРО и Положением о членстве в СРО,

принимая во внимание представленные членом СРО  - ООО «СМУ «Спецгазмонтаж» (номер по

реестру 77) заявление на получение права заключать договоры подряда на подготовку

проектной документации объектов капитального строительства, включая особо опасные,

технически сложные и уникальные объекты капитального строительства (кроме объектов

использования атомной энергии) (повышенный уровень ответственности) и соответствующие

документы, Коллегия принимает решение внести 13.04.2018 г. изменения в реестр членов СРО

АСС «ГПО ЮО» в отношении права заключать договоры подряда на подготовку проектной

документации объектов капитального строительства, включая особо опасные, технически

сложные и уникальные объекты капитального строительства (кроме объектов использования

атомной энергии) (повышенный уровень ответственности) ООО «СМУ «Спецгазмонтаж»

(номер по реестру 77).

Поручить Исполнительной дирекции разместить информацию в реестре членов на сайте

СРО и направить в установленном законом порядке (от 24.11.2014 г. № 359-ФЗ)».

Исполнительный директор                                                                   Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

м.п.

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 9 от 13.04.2018 г.

Вопрос № 2

Постановили: «В соответствии с Уставом СРО АСС «ГПО ЮО», Коллегия СРО

принимает решение назначить дату проведения очередного Общего собрания членов СРО АСС

«ГПО ЮО» на 18 мая 2018 г.

Место проведения очередного Общего собрания членов СРО АСС «ГПО ЮО»: ЗАЛ

ДК «РОСТОВ-ДОСУГ» (бывший ДК «Строитель»), г. Ростов-на-Дону, ул. Шаумяна, 57/59

(пр. Семашко), 3-Й ЭТАЖ, вход со двора, время проведения – 14:00.

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое

Коллегией решение и разместить информацию на сайте СРО».

Исполнительный директор                                                                   Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

м.п.

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 9 от 13.04.2018 г.

Вопрос № 3

Постановили: «Предложить проект повестки дня очередного Общего собрания членов

СРО АСС «ГПО ЮО», которое состоится 18 мая 2018 г. в 14:00.

Повестка дня:

1. Об уплате ежегодных членских взносов за 2017 г.

2. О членстве в СРО АСС «ГПО ЮО» организаций, имеющих задолженность по уплате

членских взносов за 2017 г. (по списку).

3. Отчет Исполнительного директора СРО о результатах проведения ежегодной аудиторской

проверки финансово-хозяйственной деятельности СРО АСС «ГПО ЮО» за 2017 г.

4. Утверждение отчета о результатах проведения ежегодной аудиторской проверки финансово-

хозяйственной деятельности СРО АСС «ГПО ЮО» за 2017 г.

5. Досрочное прекращение полномочий независимого члена Коллегии СРО -

Холодовой Галины Николаевны, в связи с заявлением о добровольном выходе из состава

Коллегии.

6. Выборы нового независимого члена Коллегии СРО АСС «ГПО ЮО» (тайное голосование).

7. Работа счетной комиссии.

8. Утверждение Сметы расходов на 2018 г. (по статьям расходов).

9. Утверждение:

9.1. размера ежегодного членского взноса на 2018 г.

9.2. размера вступительного взноса на 2018 г.

9.3. порядка уплаты членских взносов членами СРО на 2018 г.

10. Утверждение внесения изменений и дополнений в документы СРО АСС «ГПО ЮО»:

10.1. «Регламент (Правила контроля) осуществления функций контроля за

деятельностью членов СРО АСС «ГПО ЮО».

10.2. «Положение о проведении анализа деятельности членов СРО АСС «ГПО ЮО» на

основании информации, представляемой ими в форме отчетов».

11. Разное.

Коллегия обращается к членам СРО с просьбой - представлять предложения по повестке

дня очередного Общего собрания членов СРО АСС «ГПО ЮО» в Исполнительную дирекцию

СРО в срок не позднее 28.04.2018 г.

Поручить Исполнительной дирекции СРО довести до сведения членов СРО принятое

Коллегией решение и разместить информацию на сайте СРО».

Исполнительный директор                                                                   Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

м.п.

Выписка

из решений Заседания Коллегии

СРО Ассоциация

"Гильдия проектных организаций Южного округа"

СРО-П-039-30102009

Протокол № 9 от 13.04.2018 г.

Вопрос № 4

Пункт 4.2.

Постановили: «На основании «Положения об аттестации работников и специалистов

юридических лиц и Индивидуальных предпринимателей - членов СРО АСС «ГПО ЮО»

Коллегии СРО принимает решение о выдаче Аттестатов аттестованным специалистам

(работникам) члена СРО -  ООО НПП «Алектич» (номер по реестру 1).

Поручить Исполнительной дирекции СРО внести данные в реестр аттестованных

специалистов (работников) членов СРО, выдать Аттестаты в установленном порядке и

разместить информацию на сайте СРО».

Исполнительный директор                                                                   Н.И. Доценко

СРО АСС «ГПО ЮО»

м.п.